关于2022年河北省老年人
 中华通络操教练员、裁判员培训班改为
线上举办的补充通知

    各设区市、定州市、辛集市老年人体育协会，雄安新区宣传网信局，省直老体工委、省级老年人体育示范县及有关单位:
     原定于 2022年11月13--14在石家庄市藁城区举办的 “2022 年河北省老年人中华通络操教练员、裁判员培训班”，因疫情原因，调整为 11月16日--17日线上举办。现将相关事宜通知如下。
一、报名截止时间:2022年11月15日上午12点前。
二、考核：培训结束10日内，上报本人演练视频；统一进行考核，考核合格，颁发结业证书。成绩优异者被推荐有资格申请中华通络操一级教练员或裁判员资格。
[bookmark: _GoBack]三、录制考核视频：以《中华通络操手册》及授课老师讲课视频为准；统一使用6分钟音乐；视频应横版全景拍摄，一次性录制完成，不得剪辑和后期制作；演练前后行健身气功鞠躬礼。上报视频发至所在微信群或报名邮箱。
报名邮箱：sjzslntx@126.com。。
联系人：李力。
联系电话：13113899539

	     河北省老年人体育协会中华通络操专委会
2022年11月7日